
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO DE CONVÊNIO N° 1204-2016/SEC, ref. ao processo n° 593960/2016.

PARTES: Secretaria de Estado de Cultura - CNPJ n° 03.507.415/0026-00 e a Associação Cuiabana Belas Artes - ACUBA -
CNPJ n°. 01.199.828/0001-83           

OBJETO: O presente  instrumento tem por objeto, o provimento dos recursos financeiros para atender as despesas com a
realização do projeto “Edição, impressão, publicação e lançamento do livro A Música na Década dos Conflitos”.

FISCAL: Helena Maria da Costa - Matrícula nº: 217443

ORGÃO: 23101 - PROJETO: 2290 - ELEMENTO DE DESPESA: 335041 - FONTE: 100 - VALOR: R$ 30.000,00 (trinta mil
reais) - EMPENHO: 23101.0001.16.001380-1 (29/11/2016)

ORIGEM DO RECURSO: Emenda Parlamentar Deputado: Wilson Santos

VALOR TOTAL: R$ 30.000,00 (Cinquenta e Cinco Mil Reais);

VIGÊNCIA: 22/12/2016 a 09/05/2017

ASSINAM: Leandro Falleiros Rodrigues Carvalho - Secretário de Estado de Cultura e Odete Venâncio Campos - Presidente
da Associação Cuiabana Belas Artes - ACUBA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 67f625b6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T13:51:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




